
O B J E D N Á V K A Č. 109/2020/OKV

Dodavatel:

Megabeton s.r.o.
svatý Mikuláš č. p. 139, 28401 Kutná Hora l

IČ: 04743601
DIČ: CZ04743601

Plnění od : 03.11.2020
Plnění do: 30.11.2020

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás Legobeton dle cenové nabídky č. 2020/336 ze dne 22.10.2020 včetně dopravy
a montáže.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 222 446,40 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplněni.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: jiří Tillner, tel.:

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 03.11.2020

Vystavil: jiří Tillner

Schválil: Be. Libor Šimeček



MEGABETON cenová nabídka 2020 336 22.10.2020

Megabeton s.r.o. dne : 22.10.2020 Be Libor Šimeček
svatý Mikuláš 139. 284 01 Svatý Mikuláš,Ceská republika číslo nabídky : 2020/336 vedoucí Odboru komunálních věcí

lČ 047 43 601
dič: cz04743601 Městský úřad Rumburk

Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk

KONTAKTNÍ OSOBA, Pospichal rozpočtář- připravář staveb MEGABETON

SO : Kóje
ODVOZ ZE SKLADU Cena celkem bez DPH 183 840,00 Kč
Materiál MegaBeton množství cena Hmotnost (t) hmotnost suma (t 109 790,00 kč

41 86,4
ŘADA A Syt" :sm Ekx¶
Legabeton AI 160 x 80 x 80 cm " ks 33 2 990,00 Kč 2,40 79,20 98 670,00 Kč
Legabeton A2 120 x 80 x 80 an ks 2 690,00 Kč 1,80 0,00 - KČ
Ľegabeton A3 80 x 80 x 80 an ._ ks 4 1 690,00 KČ 1,20 4,80 6 760,00 KČ

Legabelon A4 40 x 80 x 80 cm " " ks 4 1 090.00 KČ 0,60 2.40 4 360,00 KČ
Le?±e!?!' A5 160 X BOx 40 cm ks 1 590,00 Kč 1,20 (LOD - Kč
Ľ"egabeton A6 120 x 80 x 40 cm ,,. ,, ,,_.9!s... _ ....A3!9:WEŠ. _9·90 ....._ " 0.00 Kč
Legabeton A7 80 x 80 x 40 an ks 890,00 KČ 0,60 0,00 - KČ
Legabeton AB 40 x 80 x 40 cm ks 590.00 Kč 0,30 0.00 - KČ
Legabeton A9 160 x 80 x 80 cm ks 2 990,00 KČ 2.40 . 0.00 - 1fč_

_X.9.tE¶........_.._.-..........~~_. .._.. _.._ .!!L.._.._...,,,..., 2 690.00 Kč 1,80 """"" "" 0,00
ĽegaŮton All 80 x 80 x 80 cm ks 1 690,00 Kč 1,20 0,00 - Kc
Legabeton A12 40 x 80 x 80 cm ks 890,00 Kč 0.60 0,00 - Kč
Legabeton A13 160 x 80 x 80 cm ........ ,, ks .... 2 990,00 Kč 2,40 0,00 - Kč
Legabeton A14 160 x 80 x 80 cm ks 2 990,00 Kč 2.40 0,00 - Kč
ŘADA B - KČ
ŘADA C
Doprava: množStví cena cesta počet 48 000,00 KČ

bloku ze skladu v Hlízově kpl 1 13 000,00 Kč 3 39 000,00 Kč
ěřevoz výroby do místa instalace " kpl O - KČ - KČ

Montážní team - přeprava zaměstanců km 1 3 000,00 Kč 3 9 000,00 Kč
Montážni práce : množství cena 22 550,00 KČ
Montáž bloků + manipulačni technika pro stavbu bloků možnost zajistit vlastni ks 41 550,00 KČ 22 550,00 KČ
Kotveni ocelové konstrukce haly - není předmětem nabídky množství cena lidi - KČ
Zemni práce a založeni pod bloky množství cena - KČ
Průmyslová podlaha - není předmětem nabidkY množství cena - Kč
Oslatní množství cena 3 500,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady - VRN % 1 2 000,00 Kč ._. 2 000,00
Eä&iení - základy, bloky kp] 1 1 500,00 Kč ... . 1 5Q(J,00 Kč
Rovnáni podloži pod bloky - suchý beton - bude účtováno dle skutečnosti. kpl - KČ

""""""""" " - Kč

Poznámky :
Bloky jsou z betonu C20/25 XO S3 - bez armatury. ·
Bloky budou vyrobeny v místě instalace. Po dohodě s investorem je potřeba zajistit plac pro výrobu a pro sklad bloků. Bude specifikováno technikem.
Připravenost staveniště - elektřina 230V, sociálnĹ zazemi

Fakturace 50 % před započetím výroby.
Finálni faktura po dokončení a předání stavby

1


